Katalogové číslo
Catalogue number
Rozměry/Dimensions (mm)
C B ØBW ØBZ
B.2001-340RT
410 150 205 340
B.1110-340RT
B.1104-340RT
B.2000-340RT
29 - 30
Poznámka: Odběr zboží pouze po celých baleních. Maloobchodní prodej není možný. / Note: All items are sold in our full standard packing. No retail sales are available.
R
B.1115-250GZG-20 B.1115-250GZI-20 20 [m]
B.1115-250GZG-25 B.1115-250GZI-25 25 [m]
B.1115-250GZG-30 B.1115-250GZI-30 30 [m]
B.111015-25 B.1110-25 25 [m]
B.111015-30 B.1110-30 30 [m]
B.111015-35 B.1110-35 35 [m]
B.111015-40 40 [m]
B.111015-50 50 [m]
B.110415-25 B.1104-25 25 [m]
B.110415-30 B.1104-30 30 [m]
B.110415-35 B.1104-35 35 [m]
B.110415-40 40 [m]
B.110415-50 50 [m]
B.110415-25 B.1105-25 25 [m]
B.110415-30 B.1105-30 30 [m]
B.110415-35 B.1105-35 35 [m]
B.110415-40 40 [m]
B.110415-50 50 [m]
B.1107-20 20 [m]
B.1107-25 25 [m]
B.1107-30 30 [m]
B.1107-35 35 [m]
30 [m] B.1113-30 B.1114-30 B.1114-30
40 [m] B.1113-40 B.1114-40 B.1114-40
50 [m] B.1113-50 B.1114-50 B.1114-50
B.1120-30 B.1122-30 B.1120I-30 30 [m]
B.1120-40 B.1122-40 B.1120I-40 40 [m]
B.1120-50 B.1122-50 B.1120I-50 50 [m]
B.1116-300G-20 B.1116-300I-20 20 [m]
B.1116-300G-25 B.1116-300I-25 25 [m]
B.1116-300G-30 B.1116-300I-30 30 [m]
B.1116-300G-40 B.1116-300I-40 40 [m]
B.1116-300G-50 B.1116-300I-50 50 [m]
IP44250V
~
4 x GZ16AUNI-SCHUKOTepelná
ochrana